Comitatus derogat.

§. 10. Non obstantibus, quatenus opus sit, regula nostra de non tollendo jure quæsito, aliisque Cancellariæ Apostolicæ regulis, cæterisque Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, etiam in Conciliis generalibus editis, etiam specialiter in favorem quorumcumque personarum, atque Ordinum, tam Mendicantium, quam non Mendicantium, Congregationum, Societatum, & cujusvis alterius Instituti, & Monasteriorum, Conventuum, Collegiorum, Domorum, & Locorum Regularium quorumcumque, necnon illorum roboratis statutis, & consuetudinibus, etiam immemorabilibus, exemptionibus quoque, indultis, & privilegiis, etiam ex causa, & titulo oneroso, vel in limine foundationis, & in Mari Magno, seu Bulla Aurea, aut aliter nuncupatis, sub quibuscumque tenoribus, & formis, & cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, necnon irritantibus, & aliis decretis, etiam motu, scientia, deliberatione, & potestatis plenitudine, etiam ad Imperatoris, Regum, Reginarum, Rerumpublicarum, & quorumvis aliorum Principum, & personarum quorumcumque Ecclesiasticæ, vel sæculari dignitate fulgentium instantiam, seu eorum intuitu, & contemplatione, ac etiam consistorialiter, & aliis quomodolibet, etiam per viam communicationis, seu extensionis concessis, & iteratis vicibus approbatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, quoad ea, quæ præsentibus quomodolibet adversantur, etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis, illorumque totis tenoribus, & formis specialis, individua, & de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut quævis exquisita forma servanda esset, tenores hujusmodi, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, & forma in illis tradita observata, inserti forent, eisdem præsentibus pro expressis habentes, illis aliàs in suo robore permanens, specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Transmissum non fedit.

§. 11. Volumus autem, ut præsentibus litteræ in valvis Ecclesiæ Lateranensis, & Basilicæ Principis Apostolorum, necnon Cancellariæ Apostolicæ, ac in Acie Campi Floræ de Urbe publicentur, & affigantur, quæ postquam affixæ, & publicatæ fuerint, omnes, & singulos, quos illæ concernunt, perinde ardeant, & afficiant, ac si unicuique eorum nominatim, & personaliter intimatæ

Intimate fuissent : Atque earumdem presentium transumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadem prorsus fides in iudicio, & extra illud ubique adhibeatur, quae presentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensae. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae sanctionis, praeccepti, decreti, derogationis, & voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

D. P. A. 10. 1664.

Datum in Arce Gandulphi Diocesis Albanensis, Anno Incarnationis Dominicae millesimo sexcentesimo sexagesimoquarto, tertiodecimo Kalendas Novembris, Pontificatus nostri anno decimo.

Anno a Nativitate Domini Nostri Jesu Christi 1664. Indictione 2. die 9. mensis Decembris, Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris, & D. N. Alexandri Divina providentia Papa VII. anno ejus 10. supradicta Constitutio affixa, & publicata fuit ad valvas Basilicae Lateranensis, ac Principis Apostolorum de Urbe, & in acie Campi Flora, & aliis locis solitis, & consuetis Urbis per me Laurentium Barbigionum S. D. N. Papa Curf.

Franciscus Perinus Mag. Curf.

CLVII. Quod Fratres Capuccini Ordinis Minorum S. Francisci transeuntes ad aliam Religionem non possint permanere in eadem Provincia in qua emiserunt professionem.

Vide ad Constit. 91. Urbani VIII. Injuncti nobis, tom. 4. ubi prohibetur ne ad laxiorem transcant.

Edita An. D. 1664.

ALEXANDER PAPA VII. Ad futuram rei memoriam.

Ordinum.

Pastoralis officii, quod auctore Deo gerimus, sollicitudo Nos admonet, ut conservanda Religiosorum Ordinum eximia pietatis, & arctioris disciplinae meritis conspicuorum existimationi, quantum Nobis ex alto conceditur, consulere satagamus.

Minuta.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Procurator Generalis Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci Capuccinorum nuncupatorum, quod nonnulli e dicto Ordine ad alias Religionem transeunt, assumptoque in illis habitu regulari ad eas Provincias in quibus habitum praedicti Ordinis Fratrum Capuccinorum publice gestaverant, ac cogniti, & commorati fuerant, illic habitatum se conferunt, & ad tegendas, seu defendendas proprias imperfectiones, ejusdem Ordinis Fratrum Capuccinorum famam multis imposturis lacerare non verentur, cum gravi saecularium scandalo, bonique nominis dicti Ordinis detrimento.

§. 2. Quare idem Procurator generalis Nobis humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opportunè providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur ipsius Procuratoris Generalis votis favorabiliter, quantum cum Domino possumus, annuere volentes, eumque à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, ne de caetero quisquam, qui e memorato Ordine Fratrum Capuccinorum post emissam in illo professionem regularem, ad aliam quamcumque Religionem quomodolibet transierit, in ea Provincia in qua professionem hujusmodi emisit, ac